85. 1) ἐποιήσατε Mal. 2) καὶ om Q. 3) αὐτὸν LaurS. vulg.

ποιῆσαι⁴ τούτων τινὰς τῶν εὐρημένων τὴν ἀτέλειαν, οὓς⁵ νῦν
 οὔτοι μεμφόμενοι, πάντας ἀφαιρῆσθαι κελεύουσιν ὁμοίως.⁶
 οὐκ ἂν ἐδώκατε ταύτην αὐτῷ τὴν χάριν; ἔγωγ' ἠγοῦμαι.
 (86) εἶδ' οἷς δι' ἐκείνον ἂν τότ'¹ ἐδώκατε δωρεάν,² διὰ τού-
 τους νῦν αὐτὸν ἐκείνον ἀφαιρήσεσθε τὴν ἀτέλειαν; ἄλλ' ἄλλο-

sic et sua causa benefaceretis aliquibus ex iis, qui immunitatem consecuti sunt, quos singulos nunc isti reprehendentes omnibus immunitatem iubent eripi omnino; nonne illi in eo gratificati essetis? Ego quidem id arbitror. (86) quibus igitur propter ipsum donum dedissetis, propter eos nunc ipsum illum immunitate spoliabitis? absurdum id est. neque enim vos

Rsk. — αὐτὸν Σ. — αὐτὸν Moretc. Vindl. Vid. Weikert. De Pronom. Αὐτοῦ P. II p. 9. 4) εὐποιῆσαι iunctim Q. 5) καὶ δι' ἐκεῖνον . . . οὓς om t. Etiam in II duos versus omissos recentior manus in ima ora supplevit. 6) πάντας . . . ὁμοίως 'copulavit Reiskius. quod alibi quidem fit, nunc verbum ὁμοίως sententiae ipsius claro tenore ad sequentia trahitur. nec aliter edd. ceterae.' Fr. A. Wolfius. 'Ὁμοίως cum Reiskio antecedentibus iunxit Bekker. Krügerus Dionys. Histor. p. 259 sq. non multum abesse ait, quin contra Wolfium Reiskii sententiam amplectatur ὁμοίως cum πάντας iungentis. Mihi quoque haec interpunctio unice probatur.' Schaeferus.

86. 1) τότ' om Ald. Mor. — ἂν τότ' Σ (qui sic ἔοτε ἂν ordine inverso et restituto). vulg. — τότε ἂν LaurS. 2) τὴν δωρεάν corr LaurS (inter lin rec). vulg. — articulum om Σ. pr LaurS. Q. T. Augl. k. r. Vindl. II. Mal. 'H δωρεά, sic diserte oppositum τῇ ἀτελείᾳ, non aliter intelligi potest quam de universis Chabriae honoribus, quorum pars esset ἡ ἀτέλεια. Vid. p. 501, 29. Quod tum absurdum est, ut scilicet ὁ δεῖνα et ὁ δεῖνα Chabriam honoribus aequarent; tum loci scopo repugnat. agitur enim de eo quod quis dedisset adimendo; ὅσα αὐτοῖς ἐδώκατε etc. Pro αὐτὸν igitur lege αὐτῆν et dele τὴν ἀτέλειαν. quo modo concinnior est antithesis, ut p. 497, 15 etc. ἡ δωρεά = ἡ ἀτέλεια p. 457, 11. p. 469, 11 et 13. p. 471, 7. p. 486, 28. p. 488, 1. Sed quum optimus codex Σ omittat τὴν ante δωρεάν, fortasse deletis τὴν ἀτέλειαν cetera servanda. Sed argutius, si et τὴν δωρεάν et τὴν ἀτέλειαν tollas. Neque Accusativis opus: ἀφαιροῦ p. 494, 18.' Dobraeus. At sententia totius loci haec est: Si inter eos, quibus propter Iphicratem et Timotheum immunitatem donastis et quorum aliquos (nam οὓς §. 86 referendum est ad praegressum τινὰς) Leptines eiusque socii reprehendendos esse censent, essent etiam a Chabria ad hunc honorem commendati, amitteret Chabrias (tunc filius eius) propter hos, quibus propter illum donum aliquod dedissetis (οἷς ἂν ἐδώκατε δωρεάν), suam ipsius immunitatem, quum omnes omnino, iusti iniusti, boni mali, propter illos singulos reprehendendos (§. 2) immunitate secundum hanc legem priventur.